
◎おかげさまで、目標金額を達成することができました。

◎御寄附をいただいた方々（到着順）

【令和元年度】

個　人 佐野峯奈都子 様 金 谷 智 子 様 金 谷 修 男 様

藤 波 真 樹 様 諏 訪 幸 子 様 村 上 多 惠 子 様

冨 谷 え り 様 藤 森 一 弘 様 佐 藤 絵 理 香 様

今 滝 晃 市 様 重 光 由 希 子 様 白 神 裕 子 様

金 井 敏 美 様 松 木 節 子 様 藤 原 彰 子 様

三 村 美 留 里 様 安 井 誠 様 政 久 聡 子 様

藤 原 朋 子 様

※

ふるさと岡山”学び舎”環境整備事業について

　本校では「全身で表現する生徒に光をあてる！スポットライト整備プラン 」と称し、

令和元年度から令和２年度まで募集、令和２年度整備で事業を計画しておりましたが、

おかげをもちまして、令和元年度中に目標金額を達成することができました。

　皆様方の御支援に、深く感謝申し上げます。

　つきましては、プランに基づき、令和２年度中にスポットライト整備に活用させて

いただく予定です。

　今後とも、本校への御支援を賜りますようお願い申し上げます。

　

ここへの掲載は、御寄附いただいた時の「公表範囲」で「公表可」の方

のみおこなっています。


